Nombre del Diplomado
Administracion de Bases de Datos
Ambientes Virtuales y Objetos de
Aprendizaje

Finanzas y Técnicas
Computacionales

Matematicas Aplicadas a la
Administracién Financiera
Ciencia de Datos

Técnicas Estadisticas y Mineria de
Datos

Management Intelligence
Marketing Estratégico Aplicado

Mercadotecnia

Horas

240
240

240

240

240
240

240
240

240

Se imparte en:
Facultad de Estudios Superiores Acatlan

Facultad de Estudios Superiores Acatlan
Facultad de Estudios Superiores Acatlan

Facultad de Estudios Superiores Acatlan

Facultad de Estudios Superiores Acatlan
Facultad de Estudios Superiores Acatlan

Facultad de Estudios Superiores Cuautitlan
Facultad de Estudios Superiores Cuautitlan

Facultad de Estudios Superiores Cuautitlan

Finanzas

240

Facultad de Contaduria y Administracién

*Nota. Si el diplomado que buscas o deseas cursar no se encuentra en esta lista, te pedimos mandar un correo

a stactuaria@acatlan.unam.mx con los siguientes documentos:

e Carta de motivos por los cuales quieres el diplomado.
e Temario del diplomado completo y desglosado.
e Historial académico actualizado.

Estos documentos hay que mandarlos un mes antes de que comience el diplomado para que el comité del
Programa de Actuaria lo apruebe o en su defecto lo rechace y se te notificara por correo la respuesta del

comité.


mailto:stactuaria@acatlan.unam.mx

